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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er ingen produkter på
denne adresse.
Hygiejne: Rengøring: Ikke relevant at kontrollere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ikke relevant at kontrollere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse ligger hos
ansvarlig virksomhed i udlandet. Der er fremvist datablade for
kemiske, fysiske og mikrobiologiske områder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risiko-analyse, herunder HACCP-plan.
Vejledt om beskrivelse af tilbagetrækning og sporbarhed af
produkter. Denne indsendes til fødevarestyrelsen. Sporbarhed
på faktura med angivelse af batchnr, antal kilo, kunde og
diverse andre oplysninger fremvist.-ok. Udleveret eksempeler
på kemisk og mikrobiologisk risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt om link på
hjemmeside. Vejledt om regler for kontrol m.m.
Mærkning og information: Overordnet mærkning af
virksomhedens produkter samt oplysninger som videregives til
kunder gennemgået.-ok. Oplysningerne fremgår af datablade
som er udført af firma i udlandet/EU.-ok.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen
anmærkninger. Virksomheden er blevet registreret korrekt.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Agenturhandel
med fødevarer, branchenummer 46.17.90. Antallet af ordinære
kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt Efter behov.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger:enig. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomheden oplyser, at den ikke importerer fødevarer. Det er de enkelte kunder der er registreret som
importører.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har fremvist certifikater for økologi via hjemmeside.-ok.


